בישיבה הראשונה חתמו הצדדים על הסכם הבוררות, לאחר דיון בפרטיו.

בית הדין הגיש לצדדים הצעת פשרה, שלא נתקבלה על ידי הנתבעת.

בית הדין הזמין מומחה מטעמו, מהנדס רון ארד, לבדיקת הליקויים, ולהערכת שווי העבודות שנעשו, על פי המצב הקיים היום, ועל פי התמונות אותן מסרה הנתבעת במסגרת דו"ח גלאור. הבדיקה נערכה בתאריך כ"ח באדר תשס"ז, 18 למרץ 2007.

הדו"ח נמסר לצדדים וניתנה להם האפשרות להגיב לדו"ח בעל פה ובכתב, כפי שבא לידי ביטוי בסיכומיהם.

סיכומי הצדדים הוגשו לבית הדין בתאריך ג' בכסלו תשס"ח, 13 בנובמבר 2007.

בית הדין עיין בתביעה ובתביעה הנגדית, פירק אותן לסעיפיהן השונים ודן בכל סעיף לגופו.

בפרק ב' להלן, תפורטנה השאלות העובדתיות והשאלות ההלכתיות בהן דן והכריע בית הדין.

בפרק ג', יציג בית הדין את הכרעותיו העקרוניות.

בפרק ד' יפורטו מרכיבי התביעה ומרכיבי התביעה הנגדית, תשובות הצדדים והכרעת בית הדין באשר לכל סעיף.